
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівська національна музична академія імені М.В.Лисенка

НАКАЗ

Львів

від «02»  серпня 2017 року №104-СТ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу Львівська 
національна музична академія імені М.В.Лисенка у 2017 році та рішення 
приймальної комісії від «02»  серпня 2017 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 1 арк.

Ректор Пилатюк І.М.

М. П.



Міністерство культури України Львівська національна музична 
академія імені М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «02»  серпня 2017 року 
№ 104-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

769658 Зарума Олег Романович 168510 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

0107580 Оперно-симфонічне 
диригування, Хорове 
диригування

673,43

769667 Семикоз Богдана Юріївна 168507 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

0154035 Оперно-симфонічне 
диригування, Хорове 
диригування

657,17

804671 Кухарук Яна Геннадіївна 168511 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

0070627 Оперно-симфонічне 
диригування, Хорове 
диригування

655,86

836822 Торбич Інна Юріївна 168513 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

0149316 Оперно-симфонічне 
диригування, Хорове 
диригування

662,78

840410 Сінчук Марія Сергіївна 168515 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

0112169 Оперно-симфонічне 
диригування, Хорове 
диригування

672,9

841622 Мацейко Ірина Романівна 168504 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

0295671 Оперно-симфонічне 
диригування, Хорове 
диригування

658,43

842380 Пахолків Наталія Василівна 168503 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

0192212 Оперно-симфонічне 
диригування, Хорове 
диригування

678,73


